
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 
PROTOKOLS 

Talsos 
 
 
2020.gada 2.jūnijā        Nr.15 
 
Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 
 
Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs  
Edmunds Demiters  
Daiga Feldmane  
Inga Gluzda  
Tabita Kalniņa 
Dainis Karols (līdz plkst.16.15) 
Miervaldis Krotovs (līdz plkst.16.15) 
Normunds Krūze 

Ilva Norenberga  
Sandra Pētersone  
Lauris Pīlēģis (līdz plkst.16.15) 
Gundars Sebris 
Oļegs Solovjovs 
Alfons Spēks  
Normunds Tropiņš  

  Gerda Zeberiņa 
 
Sēdē piedalās 
pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 
Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 



 
Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 
vadītāja 
Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Personāla daļas 
vadītāja 
Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  
datortīkla administrators 
Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

 
Citi: 

Ēriks Lukmans – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidāts 
Sanita Liepiņa – SIA „Talsu televīzija” valdes locekle 
Ģirts Grenevics – SIA „Talsu televīzija” videooperators 

 
 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 
70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 
vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 
 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību. 
 

Ar 16 balsīm par (N.Tropiņš, M.Krotovs, D.Karols, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 
G.Sebris, S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, 
L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 
 
Darba kārtība: 

1. Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā.  
 

 
1. 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā 

N.Tropiņš, L.Pīlēģis, I.Norenberga, I.Gluzda, E.Demiters, A.Astrātovs, D.Karols, 
E.Zolneroviča, Dz.Kalniņš, Ē.Lukmans, G.Sebris 

 
N.Tropiņš  ziņo par lēmuma projektu. 
 
Debatēs par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora atlases procesu piedalās 

L.Pīlēģis, I.Norenberga, I.Gluzda, A.Astrātovs, D.Karols, E.Zolneroviča, Dz.Kalniņš, 
E.Demiters. 

 
Ē.Lukmans iepazīstina ar sevi. 
 
Debatēs ar kandidātu piedalās I.Norenberga, G.Sebris, I.Gluzda. 
 
I.Norenberga paziņo, ka viņa un L.Pīlēģis balsojumā nepiedalīsies. 
D.Karols paziņo, ka viņš un M.Krotovs balsojumā nepiedalīsies. 



 
 
N.Tropiņš kā Balsu skaitītāju komisijas kandidātus izvirza Gundaru Sebri, Gerdu 

Zeberiņu un Tabitu Kalniņu.  
Citu priekšlikumu nav. 
 
N.Tropiņš aicina balsot par Balsu skaitītāju komisijas sastāvu – Gundaru Sebri, Gerdu 

Zeberiņu un Tabitu Kalniņu. 
 
Ar 12 balsīm par (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav, atturas 
nav [M.Krotovs, D.Karols, L.Pīlēģis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās], 

 
DOME NOLEMJ 
apstiprināt Balsu skaitītāju komisiju: Gundars Sebris, Gerda Zeberiņa, Tabita Kalniņa. 
 
N.Tropiņš aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu, pēc tam izsludināt sēdes 

pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija atgriezīsies.  
Iebildumu nav. 
 
Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 
Balsu skaitītāju komisija izdala deputātiem vēlēšanu zīmes. 
Notiek balsošana–vēlēšanu zīmju aizpildīšana.  
Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 
Plkst.16.15 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 
Plkst.16.15 aiziet D.Karols, M.Krotovs, L.Pīlēģis. 
Plkst.16.27 tiek atsākta domes sēde. 
 
Sēdē piedalās 13 deputāti: N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, G.Sebris, 

S.Pētersone, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, I.Norenberga, 
E.Demiters. 
 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1. 
G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2. 
 
Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2:  
Balsojumā piedalās 12 deputāti. Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. Ir saņemtas 

12 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav.  
 
“Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 
PAR – 6 (N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, G.Sebris, S.Pētersone, E.Demiters); 
PRET – 6 (I.Gluzda, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze). 

 
DOME NOLEMJ 
Lēmuma projektu “Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu amatā” nepieņemt. 
[Lai lēmumu pieņemtu, par to ir jānobalso vairāk nekā pusei no klātesošajiem domes 
deputātiem.] 



 
 

A.Astrātovs pamato savu balsojumu. Ierosina priekšlikumu – sasaukt atkārtoti domes 
ārkārtas sēdi un virzīt par izpilddirektoru Ievu Krēķi. 

 
N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – nākamajā domes ārkārtas sēdē apstiprināt Ievu 

Krēķi kā izpilddirektora pienākumu izpildītāju. Paskaidro, ka līdz nākamajai [kārtējai] domes 
sēdei, līdz 11.jūnijam, mēģinās jautājumu pārrunāt ar visiem politiskajiem spēkiem, lai 
saprastu, vai ir gatavi atbalstīt. 

 
D.Feldmane pamato savu balsojumu. 

 
 
Sēde slēgta plkst.16.35 
  
      
 
Sēdes vadītājs        N. Tropiņš 
Parakstīts 09.06.2020. 
 
 
Protokolētāja        A. Lorence 


